

Spætternes ugebrev, uge 48

Mandag var børnene i "Julemandens værksted" og lave videre på julehemmelighederne, sammen med Hanne. De børn der ikke var inde og lave julehemmeligheder, var på legepladsen, hvor der blev tændt bål, man kunne varme sig ved.

Tirsdag begyndte vi så småt at lave lidt julepynt. Der blev klippet små Rudolf ud, som fik en rød tud, 2 øjne og et gevir lavet efter børnenes hænder. De hænger nu og pynter så fint på stuen. Nogle af børnene var inde og få læst højt med Pernille og nogle af de store drenge ville hellere være ude på legepladsen og samle grene og kører mooncars.

Onsdag, der fortsatte vi i "Julemandens værksted" med vores julehemmeligheder. Der er travlt i værkstedet for vi skal jo nå det hele inden jul. Børnene er meget interesseret og synes projektet er sjovt og spændende.

Torsdag startede vi i bålzonen og her blev der hygget omkring bålet. Martin fik tændt op og så blev der lavet popcorn til stor begejstring. Børnene ventede spændt på at majs-kornene begyndte at poppe og at man kunne se dem springe næsten helt ud af gryden. Ja faktisk var der et par stykker, der faktisk fløj helt ud på jorden. Popcornene blev nydt med stor velbehag inden vi skulle ind og spise frokost.

Fredag startede Storegruppen, Micaz Emil, Nicoline, Axel, Daniel, Melanie inde, hvor de fik lavet deres efterårsplanche med billederne, de selv havde taget, da de var på tur i skoven, i forrige uge. De fik ud over det, også øvet sig på luciasangen og prøvede luciakjolerne.

I år er alting jo lidt anderledes og det bliver Lucia også. Lucia bliver i år afholdt fredag d. 11/12 på Spættestuen, kun for børnene og personalet, hvor Storegruppebørnene vil gå og synge Lucia for de andre børn.

I dag er det **Valentinas sidste dag i børnehaven**, hun er nemlig flyttet og skal starte i en ny børnehave i næste uge. Derfor blev der hygget lidt ekstra til frokost, hvor der blev lavet et langbord på stuen og vi spiste pizza og fik æbleskiver til dessert. Valentina fik en farvelgave fra os alle, en dækserviet, med alle børnenes håndaftryk på, fra spættestuen. Vi ønsker Valentina alt held og lykke fremover 😊

Derudover har vi også skulle sige **på gensyn til Louise, der går på barsel i eftermiddag.**

Fra på mandag kommer Henriette, som har været her før og som de fleste af jer kender i forvejen. Hun skal være barselsvikar for Louise på Spættestuen.

I næste uge starter der en ny voksen på Spættestuen. Hun hedder Katrine og er 3. års pædagogstuderende og skal være sammen med os her på Spættestuen, det næste halve års tid. Hun glæder sig meget til at starte og hilse på alle børn og voksne.

God weekend fra Spættestuen!